
Cilio AIDA zaparzacz do espresso na 10
filiżanek, stal nierdzewna, polerowana, nadaje
się do wszystkich rodzajów kuchenek, również
indukcyjnych, Ø 9 cm, wys.: 17,5 cm, włoski
ekspres do kawy, Cafetera
Indeks: 505628 Producent: cilio tisch-accessoires GmbH Kod producenta: CI342246

Cena: 565.66 zł

Opis

Cilio AIDA zaparzacz do espresso na 10 filiżanek, stal
nierdzewna, polerowana, nadaje się do wszystkich rodzajów
kuchenek, również indukcyjnych, Ø 9 cm, wys.: 17,5 cm,
włoski ekspres do kawy, Cafetera
Producent: cilio tisch-accessoires GmbH

Cilio AIDA to idealny zaparzacz do espresso, który sprawi, że poczujesz się jak we włoskiej kawiarni. Wykonany z
polerowanej stali nierdzewnej o klasycznym designie, doskonale pasuje do każdej kuchni. Dzięki uniwersalnym wymiarom
Ø 9 cm i wysokości 17,5 cm, można go używać na wszystkich rodzajach kuchenek, w tym indukcyjnych.

Dzięki bogatemu aromatowi, który zapewnia czyste espresso, każdy łasuch kawy pokocha ten zaparzacz. Spraw sobie
chwile relaksu i aromatycznego rytuału z Cilio AIDA. Mobilny i poręczny, idealny do zabrania na kemping lub do biura.

Cilio AIDA zaparzacz do espresso to nie tylko urządzenie, to symbol elegancji i smaku. Wybierz włoski ekspres do kawy,
który zawsze dostarczy Ci doskonałe espresso. Zamów teraz i ciesz się intensywnym aromatem każdego dnia.

Cafetera Italia: Spraw sobie włoską atmosferę do domu! Dzięki zaparzaczowi do espresso AIDA można w mgnieniu
oka ugotować świeże, pachnące espresso na kuchence i serwować stylowo.
Do wszystkich rodzajów kuchenek: Zaparzacz do kawy Cilio nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek, łącznie z
indukcją (w zależności od średnicy min. rozpoznawania garnków). Wymiary: Ø 9 cm, wys.: 17,5 cm.
Stylowe wzornictwo: zaparzacz do espresso Cilio AIDA jest dostępny w różnych wzorach. Klasyczny, ponadczasowy z
polerowanej stali nierdzewnej lub w nowoczesnym matowym wyglądzie w kolorze czarnym.
Czysty aromat: niezależnie od tego, czy kawa mokka, z odpowiednią kawą lub świeżo zmielonymi ziarnami i włoskim
zaparzaczem do espresso AIDA firmy Cilio z pewnością uda Ci się!
Mobilny ekspres do kawy ze stali nierdzewnej – niezależnie od tego, czy jako kempingowy zaparzacz do kawy, w
biurze lub u przyjaciół, poręczny ekspres do kawy ze stali nierdzewnej można zabrać ze sobą wszędzie, a także na
świeżym powietrzu zapewnia pyszną kawę.

waga przedmiotu: 1.17 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Cafetera Italia: Spraw sobie włoską atmosferę do domu! Dzięki zaparzaczowi do



Stan Nowy

espresso AIDA można w mgnieniu oka ugotować świeże, pachnące espresso na kuchence i serwować stylowo., Do
wszystkich rodzajów kuchenek: Zaparzacz do kawy Cilio nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek, łącznie z
indukcją (w zależności od średnicy min. rozpoznawania garnków). Wymiary: Ø 9 cm, wys.: 17,5 cm., Stylowe
wzornictwo: zaparzacz do espresso Cilio AIDA jest dostępny w różnych wzorach. Klasyczny, ponadczasowy z
polerowanej stali nierdzewnej lub w nowoczesnym matowym wyglądzie w kolorze czarnym., Czysty aromat:
niezależnie od tego, czy kawa mokka, z odpowiednią kawą lub świeżo zmielonymi ziarnami i włoskim zaparzaczem do
espresso AIDA firmy Cilio z pewnością uda Ci się!, Mobilny ekspres do kawy ze stali nierdzewnej – niezależnie od
tego, czy jako kempingowy zaparzacz do kawy, w biurze lub u przyjaciół, poręczny ekspres do kawy ze stali
nierdzewnej można zabrać ze sobą wszędzie, a także na świeżym powietrzu zapewnia pyszną kawę.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Cilio
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Reisen
rozmiar: 10 Tassen
numer części: CI342246
styl: Klasyczny
kolor: stal szlachetna polerowana
nazwa typu elementu: zaparzacz do espresso
waga opakowania przedmiotu: 1.33 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
pojemność: 10 cups
producent: cilio tisch-accessoires GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4017166342246
typ filtra: Wielokrotnego użytku
zalecane węzły przeglądania: 20853257031, 20658154031, 20659543031
numer modelu: CI342246
specjalna funkcja: Dzbanek
wejście interfejsu człowieka: buttons
nazwa przedmiotu: Cilio AIDA zaparzacz do espresso na 10 filiżanek, stal nierdzewna, polerowana, nadaje się do
wszystkich rodzajów kuchenek, również indukcyjnych, Ø 9 cm, wys.: 17,5 cm, włoski ekspres do kawy, Cafetera
data premiery: 2020-04-16T00:00:01Z
Napięcie: 220 volts
data uruchomienia strony produktu: 2012-08-08T13:23:37.421Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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